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TEXNIKA TAKTIKASINI 
TAKOMILLASHTIRISH

Axmedov Latifjon G‘ayrat o‘g‘li
Jizzax davlat pedagogika universiteti stajyor o‘qituvchi

Annotatsiya: Ushbu maqolada bokschi qizlarning texnika-taktik tayyorgarligini takomillashtirish masalasi ilmiy-metodik 
nuqtayi nazardan yoritiladi. Muammo dolzarbligi zamonaviy boksda raqobatning keskinlashuvi, jang tempi va qaror qabul 
qilish tezligiga qo‘yiladigan talablarning ortishi hamda ayollar boksida individual-fiziologik xususiyatlarni hisobga olgan 
mashg‘ulot texnologiyalariga ehtiyoj kuchaygani bilan izohlanadi. Maqolada texnika va taktika tushunchalari, ularning 
o‘zaro bog‘liqligi, “musobaqaga transfer” (mashq sharoitida o‘rganilgan harakatlarning jang jarayoniga ko‘chishi) muam
mosi hamda taktik fikrlashni rivojlantirish yo‘llari tizimlashtiriladi. Metodlar bo‘limida nazariy tahlil, murabbiylik amaliyoti 
kuzatuvlari, video-tahlilga tayangan mikro-taktik modellashtirish, sparring ssenariylari, situatsion qaror mashqlari hamda 
ko‘rsatkichlar (zarba aniqligi, kombinatsiya ulushi, himoya samaradorligi, qaror qabul qilish vaqti) asosida baholash yon-
dashuvi bayon etiladi. Natijalar qismida taklif etilayotgan 10 haftalik o‘quv-mashg‘ulot modeli uchun namunaviy (illus-
trativ) jadval va rasmlar keltirilib, texnika-taktik ko‘rsatkichlarda ijobiy siljishlar mantiqan asoslanadi. Xulosa sifatida ayollar 
boksida texnika-taktik tayyorgarlikni oshirish “texnika + taktika + psixologik barqarorlik + video-analitika” integratsiyasi 
orqali samarali amalga oshirilishi ko‘rsatiladi.

Kalit so‘zlar: ayollar boksi; texnika-taktik tayyorgarlik; sparring ssenariysi; video-tahlil; qaror qabul qilish tezligi; kombi-
natsion jang; masofa nazorati; himoya samaradorligi; musobaqaga transfer; individualizatsiya.
Abstract: This paper examines the improvement of technical–tactical performance in female boxing from a scientific 
and methodological perspective. The relevance of the study is driven by increased competition intensity, higher bout 
tempo, and growing demands on decision-making speed, alongside the need for individualized training technologies that 
account for the physiological and psychological characteristics of women’s boxing. The study systematizes key concepts 
of technique and tactics, clarifies their interrelation, addresses the “training-to-competition transfer” challenge, and out-
lines approaches to developing tactical thinking. The Methods section describes an evaluation framework based on the-
oretical analysis, observations of coaching practice, video-based micro-tactical modeling, sparring scenarios, situational 
decision-making drills, and performance indicators (punch accuracy, combination rate, defensive efficiency, and decision 
time). The Results section presents illustrative tables and conceptual figures for a proposed 10-week training model, log-
ically substantiating positive shifts in technical–tactical indicators. The paper concludes that enhancing technical–tactical 
preparedness in female boxing is most effective through the integration of technique, tactics, psychological stability, and 
video-based analytics.

Key words: female boxing; technical–tactical training; sparring scenarios; video analysis; decision-making speed; com-
bination fighting; distance control; defensive efficiency; transfer to competition; individualization.
Аннотация: В данной статье рассматривается проблема совершенствования технико-тактической подготовки 
женщин-боксеров с научно-методологической точки зрения. Актуальность исследования обусловлена усилением 
конкуренции в современном боксе, повышением требований к темпу боя и скорости принятия решений, а также 
возрастанием потребности в тренировочных технологиях, учитывающих индивидуально-физиологические осо-
бенности женского бокса. В статье систематизированы понятия техники и тактики, раскрыта их взаимосвязь, про-
анализирована проблема “переноса на соревнования” (перенос двигательных действий, усвоенных в трениро-
вочных условиях, в боевую деятельность), а также обозначены пути развития тактического мышления. В разделе 
“Методы” представлен подход к оценке, основанный на теоретическом анализе, наблюдениях тренерской прак-
тики, микротактическом моделировании с использованием видеоанализа, сценариях спарринга, упражнениях на 
принятие ситуационных решений и системе показателей (точность ударов, доля комбинаций, эффективность 
защиты, время принятия решения). В разделе “Результаты” приведены иллюстративные таблицы и рисунки для 
предложенной 10-недельной тренировочной модели, логически обосновывающие положительные изменения в 
технико-тактических показателях. В заключение показано, что повышение уровня технической и тактической под-
готовленности в женском боксе эффективно достигается за счет интеграции “техника + тактика + психологическая 
устойчивость + видеоанализ”.

Ключевые слова: женский бокс; технико-тактическая подготовка; сценарий спарринга; видеоанализ; скорость 
принятия решений; комбинационный бой; контроль дистанции; эффективность защиты; перенос на соревно-
вания; индивидуализация.
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KIRISH
So‘nggi yillarda ayollar boksining rivojlanishi musobaqalar geografiyasi va raqobat darajasini kengaytirdi. 

Natijada bokschi qizlardan nafaqat kuch va chidamlilik, balki texnika-taktik moslashuvchanlik, vaziyatni “o‘qish”, 
raqibning uslubiga tez moslashish hamda qaror qabul qilish tezligi talab qilinmoqda. Boks jangida muvaffaqiyat 
ko‘pincha birgina “ideal texnika” bilan emas, balki texnik harakatni to‘g‘ri paytda, to‘g‘ri masofada va to‘g‘ri 
ritmda qo‘llash bilan belgilanadi. Shu ma’noda texnika va taktika ajralmas birlikdir: texnika – ijro mexanikasi, 
taktika – ijroni kontekstga mos boshqarish.Taktik tayyorgarlikning ahamiyati xalqaro boks qo‘llanmalarida ham 
ta’kidlanadi: taktika bokschiga kamroq energiya sarflab, mavjud texnik arsenalni jangda maqsadli qo‘llashga 
yordam beradi, raqib uslubi va kuchsiz nuqtalarini hisobga olish esa reja tuzishning asosiy sharti sifatida ko‘rsa-
tiladi [AIBA, 2019, 75].

Boshqa tomondan, boks mashg‘ulotlarida “jang sharoitiga ko‘chirish” muammosi – ya’ni mashq paytida 
o‘rganilgan elementlarning real sparring va musobaqada avtomatik ishlamasligi – ko‘p uchraydi. Shu sababli 
texnika-taktikani oshirish faqat “ko‘p takror” bilan cheklanmay, balki vaziyatli mashqlar, ssenariyli sparring, video-
tahlil va tezkor feedback mexanizmlarini talab etadi. Ayollar boksida (xususan, yosh sportchilarda) psixologik 
omillar, ritmni boshqarish, himoya va qarshi zarba (kontrhujum) kombinatsiyalari, shuningdek, raund struktur-
asini hisobga olgan rejalashtirish muhim ahamiyatga ega. Amaliy qo‘llanmalarda ayollar janglari raund formati 
va tayyorgarlik talablari qayd etilib, mashg‘ulotlar bokschining hujum va himoya ko‘nikmalarini turli shakllarda 
rivojlantirishga xizmat qilishi kerakligi ko‘rsatiladi [Apprentice Coach Manual, 2016, 18].

Demak, “bokschi qizlarning texnika-taktikasini takomillashtirish” mavzusi murabbiylik amaliyotida ham, 
sport nazariyasida ham dolzarbdir. Maqolaning maqsadi: bokschi qizlarda texnika-taktik tayyorgarlikni tako-
millashtirish bo‘yicha integrativ ilmiy-metodik yondashuvni asoslash, adabiyotlar sharhini (mahalliy va xorijiy) 
berish hamda amaliy dastur modeli (indikatorlar, jadvallar, rasmlar)ni taklif etish.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, xorijiy va mahalliy manbalarda boksda taktika masalasi turlicha talqin 

qilinadi, biroq ularning barchasida taktika jangni iqtisodiy va maqsadli boshqarish mexanizmi sifatida e’tirof 
etiladi. Xalqaro boks qo‘llanmalarida bokschining o‘z kuchli va kuchsiz tomonlarini hamda raqib uslubini tahlil 
qilgan holda reja tuzishi va jang davomida uni moslashtira olishi asosiy talab sifatida belgilanadi [AIBA, 2019, 
75].

Muallif munosabatiga ko‘ra, ushbu yondashuvning ustun jihati taktika tushunchasini faqat “hiyla” darajasida 
emas, balki energiya sarfi, psixologik holat va texnik arsenalni boshqarish tizimi sifatida yoritishidadir, biroq u 
ko‘pincha umumiy tavsiyalar bilan cheklanib, ayollar boksiga xos individual farqlarni, xususan ritm, emotsional 
barqarorlik va masofa sezgisini o‘lchovli indikatorlar bilan bog‘lash yetarli darajada ishlab chiqilmagan. Murab-
biylar uchun mo‘ljallangan qo‘llanmalarda ayollar janglarining raund formati va mashg‘ulot jarayonining unga 
mos ravishda tashkil etilishi lozimligi qayd etiladi [Apprentice Coach Manual, 2016, 18], bu esa musobaqa 
reglamenti va tayyorgarlik mantiqini aniq bog‘lab berishi bilan ahamiyatli, ammo texnika-taktik indikatorlarni, 
jumladan “qaror vaqti”, “kombinatsiya ulushi”, “kontr-hujum samaradorligi”ni monitoring qilish bo‘yicha amaliy 
o‘lchash protokollari yetarli darajada yoritilmagan. Olimpiya jangovar sportlarida taktik tayyorgarlikning umumiy 
tendensiyalarini tahlil qilgan tadqiqotlarda raqobatning kuchayishi, qoidalar o‘zgarishi va jang jadallashuvi 
fonida taktika mashg‘ulotlarining murakkablashgani ta’kidlanadi [Zadorozhna va boshq., 2023, 1–3]; muallif 
munosabatiga ko‘ra, bu yondashuv taktikaning murakkab tizim ekanini va u tajriba, ssenariylar hamda amaliy 
“qaror mashqlari” orqali shakllanishini ko‘rsatadi, biroq umumiy jangovar sportlar kesimida berilgani sabab 
boksga xos masofa, ritm va zarba-zanjir mexanikasi yetarli darajada chuqur ochilmagan. Ayrim ilmiy ishlarda, 
xususan yosh bokschilar misolida, texnika-taktikaning doimiy murakkablashib borishi sabab jismoniy, taktik va 
psixologik tayyorgarlikni uyg‘un rivojlantirish zarurligi asoslanadi [Nazarenko, 2017, 8], bu fikr ayollar boksida 
ayniqsa dolzarb bo‘lib, faqat kuchga urg‘u berish texnika-taktik nozikliklarni soyada qoldirishi mumkinligini 
ko‘rsatadi, biroq mazkur tadqiqotlar ko‘proq umumiy prinsiplar bilan cheklanib, ayollar boksida individualizat-
siya bloklarini, masalan “templi press”, “kontr-press” yoki “uzoq masofa” kabi dominant uslublarni aniq ajratib 
berishda yetarlicha chuqur emas. 

Mahalliy mintaqaviy mualliflar bokschi qizlar tayyorgarligini maxsus va umumiy tayyorgarlik integratsiyasi 
sifatida talqin qilib, texnik, taktik va psixologik tayyorgarlikning o‘zaro yaqin bog‘liqligini hamda sport forma-
sini optimal holatda ushlab turish zarurligini ta’kidlaydilar [Turdiev (Karimovich) va boshq., 2022, 71–72], bu 
yondashuvning kuchli tomoni ayol bokschilarning morfofunksional va psixologik farqlarini hisobga olishidadir, 
ammo indikatorlar tizimi asosan umumiy jismoniy sifatlar bilan cheklanib, jangdagi taktik qarorlarni o‘lchash 
komponentini kuchaytirish ehtiyoji mavjud. O‘zbekiston mualliflari va amaliyotga yaqin maqolalarda zamonaviy 
boksda texnika-taktik tayyorgarlikni oshirish uchun raqibni tahlil qilish, video-trening, individual reja tuzish 
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qizlarda “ko‘rish–anglash–qaror–harakat” zanjirini tezlashtirishda video asosidagi feedbackning samarador-
ligini namoyon etadi, biroq mazkur ishlar ko‘pincha qisqa formatda berilib, metodik dastur bloklarining aniqligi, 
xususan qadam-baqadam drilllar, yuklama dinamikasi va o‘lchash protokollari yetarli darajada keng yoritil-
magan. Metodik adabiyotlarda boshlang‘ich bosqichda texnikani o‘rgatishda individual yondashuvning yetish-
masligi va murabbiylarning ko‘pincha shaxsiy tajribaga tayanib qolishi tanqid qilinadi hamda o‘yinli mashqlarni 
qo‘llash diqqat va reaksiya tezligini oshirishi mumkinligi qayd etiladi [World Bulletin (WBML), 2024, 17], muallif 
munosabatiga ko‘ra esa bu yondashuv bokschi qizlar bilan ishlashda ham dolzarb bo‘lib, o‘yinli va situatsion 
mashqlar psixologik siqilishni kamaytirishi va tezkor reaksiyani rivojlantirishi mumkin, biroq “o‘yin” komponenti 
texnika aniqligiga putur yetkazmasligi uchun u aniq texnik-taktik maqsad bilan uzviy bog‘langan bo‘lishi shart.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Umumlashtiruvchi xulosa (muallif pozitsiyasi): Xorijiy manbalar taktika va musobaqa mantiqini yaxshi 

asoslaydi, biroq “o‘lchash protokoli” ko‘pincha umumiy xarakterga ega. Mahalliy ishlarda amaliy tavsiyalar 
(video, individual reja) ko‘proq uchraydi, ammo ilmiy standartlar nuqtayi nazaridan indikatorlar va dizayn-
ning “qattiqligi”ni (aniq mezonlar, monitoring, ssenariylar ketma-ketligi) kuchaytirish zarur. Shu sababli ushbu 
maqolada texnika-taktika takomillashuvini indikatorlar tizimi, ssenariyli sparring, video-tahlil va tezkor feedback, 
shuningdek, individual uslubga mos mikro-dasturlar integratsiyasi orqali ta’minlash taklif etiladi. Ushbu maqola 
amaliyotga yo‘naltirilgan konseptual-metodik formatda yozilgan bo‘lib, taklif etilayotgan metodika bokschi 
qizlarning (o‘smirlar/yoshlar yoki kattalar) tayyorgarligiga moslashtirilishi mumkin. Integrativ trening modeli 
to‘rtta asosiy blokdan iborat bo‘lib, u texnik baza va “toza ijro”ni (jab, cross, hook, uppercut zarbalari, slip, 
block, parry, step-back, clinchdan chiqish hamda qadam, burchakka chiqish va masofani ushlash kabi oyoq 
ishlash elementlari), mikro-taktik ssenariylarni (“uzoq masofa – jab nazorati”, “pressingga qarshi kontr-hujum”, 
“burchakka qamash va chiqish”, “ritmni buzish”), qaror qabul qilish tezligi va taktik fikrlashni (murabbiy signaliga 
javob, stop-frame video tahlil, 3–5 soniyalik “mikro-oyna” ichida optimal harakat tanlash), shuningdek, transfer 
va sparringni boshqarishni (kontrolli va erkin sparring, musobaqa simulyatsiyasi) o‘z ichiga oladi.

Qo‘llanmalarda taktikaning bokschi va raqib uslubiga bog‘liqligi alohida ta’kidlanganligi sababli [AIBA, 2019, 
75], ssenariylar ham “tezkor kontr-bokschi”, “templi presschi”, “uzoq masofali jabchi” kabi raqib tipologiyalariga 
moslashtiriladi. Ayollar boksida raund formati va unga mos tayyorgarlik muhimligi qayd etilganligi bois [Appren-
tice Coach Manual, 2016, 18], transfer bosqichida raundlar kesimida vazifalar taqsimoti (1-raund: masofa, 
2-raund: kontr-hujum, 3–4-raund: pressing va ritm) taklif etiladi.

Texnika-taktika takomillashuvini monitoring qilish maqsadida zarba aniqligi, kombinatsiya ulushi, himoya 
samaradorligi, qaror vaqti, kontr-hujum koeffitsienti va masofa nazorati indeksi kabi indikatorlardan foydala-
nish nazarda tutiladi. Ilmiy adabiyotlarda jismoniy, taktik va psixologik komponentlarni kompleks rivojlantirish 
zarurligi ta’kidlanganligi sababli [Nazarenko, 2017, 8], mazkur indikatorlar texnika, qaror qabul qilish va himoya 
elementlarini birgalikda baholash imkonini beradi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Bokschi qizlarda texnika-taktika takomillashuvi odatda “ijro → tanlov → moslashuv” ko‘rinishidagi uch 

bosqichli mexanizm orqali amalga oshadi, bunda ijro sifati (toza zarba, toza himoya) motorika darajasini, tanlov 
sifati (qaysi zarbani qachon qo‘llash) kognitiv darajani, moslashuv sifati esa (raqib o‘zgargan taqdirda ham reja-
ning saqlanishi yoki o‘zgarishi) adaptiv darajani ifodalaydi. Amaliyot shuni ko‘rsatadiki, ko‘plab mashg‘ulotlar 
birinchi bosqichda, ya’ni “ko‘p takror” darajasida to‘xtab qoladi, natijada sportchi sparring jarayonida “nima 
qilishni biladi”, biroq “qachon qilishni” kech anglaydi. Taktika bo‘yicha qo‘llanmalarda raqibning uslubi, kuchli 
va kuchsiz tomonlarini hisobga olish zarurligi bevosita ko‘rsatilgan bo‘lib [AIBA, 2019, 75], muallif pozitsiyasiga 
ko‘ra, ushbu talabni amaliyotga samarali joriy etish uchun “raqib profili kartasi” va “ssenariyli sparring” tizimini 
qo‘llash zarur.

Mahalliy tadqiqotlarda bokschi qizlarning texnika-taktik harakatlarni qo‘llash xususiyatlari ularning fiziologik 
va psixologik farqlari bilan izohlanishi hamda tayyorgarlik jarayonida individual imkoniyatlarni hisobga olish 
muhimligi qayd etiladi [Turdiev (Karimovich) va boshq., 2022, 71], muallif pozitsiyasiga ko‘ra esa ushbu 
yondashuvni yanada konkretlashtirish maqsadida individual “uslub profili”ni ishlab chiqish lozim bo‘lib, bunda 
tezlikka tayangan kontr-uslub, bosim (press) uslubi va masofaga tayangan jab-uslub asosiy yo‘nalishlar sifa-
tida ajratiladi. Har bir uslubda texnik elementlar bir xil nom bilan atalgan taqdirda ham, ularning taktik vazi-
fasi turlicha namoyon bo‘ladi, masalan, jab-uslubda jab masofa nazorati quroli bo‘lsa, press-uslubda u raqibni 
orqaga surish uchun “o‘tish kaliti”, kontr-uslubda esa “tuzoq” (feint) vazifasini bajarishi mumkin.
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Zamonaviy metodik maqolalarda video-tahlil, raqibni o‘rganish va individual reja asosida texnika-taktik 
ko‘rsatkichlarni oshirish imkoniyati mavjudligi ta’kidlanadi [Mamatqulov, 2025, 77], muallif pozitsiyasiga ko‘ra 
esa video-tahlilni faqat passiv “ko‘rib chiqish” shaklida emas, balki faol “qaror mashqi”ga aylantirish maqsadga 
muvofiq bo‘lib, bunda epizodni to‘xtatish, sportchi tomonidan kamida ikki variantni taklif etish, murabbiy 
tomonidan “risk–foyda” nisbatini tahlil qilish va keyinchalik ushbu holatni ringda takrorlash qaror tezligini sezi-
larli darajada qisqartirishga xizmat qiladi. Metodik adabiyotlarda o‘yinli mashqlar diqqat va reaksiya tezligini 
oshirishi qayd etilgan bo‘lsa-da, metodik ta’minotning eskirganligi hamda individual texnikani o‘rgatishda 
bo‘shliqlar mavjudligi tanqid qilinadi [World Bulletin (WBML), 2024, 17], muallif pozitsiyasiga ko‘ra esa o‘yinli 
mashqlar bokschi qizlarda stressni pasaytirish va tezkor javob berish qobiliyatini oshiradi, biroq ular ringdagi 
aniq vazifalar bilan bog‘lanmasa, texnika tarqoq holga kelib qoladi. Shu sababli o‘yinli drilllar ham aniq taktik 
maqsadga xizmat qilishi, masalan, “signal – burchakka chiqish – jab – slip” kabi ketma-ketliklar asosida qurilishi 
lozim. Quyida keltirilgan natijalar 10 haftalik taklif etilayotgan dastur modeli asosida namunaviy tarzda bayon 
etilib, real tajriba-sinov o‘tkazish uchun metodik “shablon” vazifasini bajaradi va mahalliy amaliyotda keng 
uchraydigan “video + individual reja + sparring simulyatsiyasi” g‘oyasini tizimli ko‘rsatkichlar bilan bog‘lashga 
xizmat qiladi [Mamatqulov, 2025, 77].

1-jadval: 10 haftalik texnika-taktika takomillashtirish dasturi (bloklar va haftalik urg‘u)

Hafta Asosiy maqsad Texnik blok Taktik blok Transfer (sparring)

1–2 Texnik baza, masofa jab/cross aniqligi, oyoq 
ishlashi “masofa nazorati” kontrolli sparring: faqat 

jab va chiqish

3–4 Himoya + kontr slip/block + javob zarbasi “pressga qarshi kontr” ssenariyli sparring: raqib 
pressing qiladi

5–6 Kombinatsiya 2–3 zarbali seriyalar “burchakdan chiqish” kontrolli sparring: 
burchak vazifalari

7–8 Ritm va feint feint + zarba “ritmni buzish” yarim erkin sparring 
(cheklovli)

9–10 Musobaqa simulyatsiyasi avtomatlashtirish “raund reja” to‘liq sparring: raund 
vazifalari

Izoh: taktika “raqib uslubi + o‘z uslubi” tahliliga tayanishi, energiyani iqtisodiy boshqarishi lozim [AIBA, 2019, 75].

2-jadval: Texnika-taktik indikatorlar: dastur oldi va keyingi ko‘rsatkichlar (namunaviy)

Ko‘rsatkich Guruh Dastur boshida 10-hafta oxiri O‘zgarish

Zarba aniqligi (%)
Tajriba 78.0 90.5 +12.5

Nazorat 78.2 83.0 +4.8

Kombinatsiya ulushi (%)
Tajriba 34.0 49.0 +15.0

Nazorat 33.5 38.0 +4.5

Himoya samaradorligi (%)
Tajriba 52.0 66.0 +14.0

Nazorat 51.5 57.0 +5.5

Qaror vaqti (sek)
Tajriba 1.25 0.92 −0.33

Nazorat 1.24 1.10 −0.14

Kontr-hujum koeffitsienti
Tajriba 0.28 0.41 +0.13

Nazorat 0.27 0.32 +0.05

Quyida 20 nafar sportchi 2 guruhga bo‘lingan deb olinadi (10 tajriba, 10 nazorat). Namuna sifatida tajriba 
guruhida video-tahlil, ssenariyli sparring va qaror mashqlari ko‘proq qo‘llanadi [Mamatqulov, 2025, 77]. Bunday 
“namunaviy” natijalar mantiqan shuni ko‘rsatadiki, texnika-taktikani oshirishda faqat texnik takror emas, balki 
taktik ssenariy va transfer (sparringni boshqarish) hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Chunki taktik tayyorgarlik “tajriba 
va vaziyatlar” orqali chuqurlashishi umumiy jangovar sportlar bo‘yicha tahlillarda ham qayd etiladi [Zadorozhna 
va boshq., 2023, 1–3]. Kompleks yondashuv (jismoniy + taktik + psixologik) zarurligi ham alohida ta’kidlangan 
[Nazarenko, 2017, 8].
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Ssenariy nomi Vaziyat Maqsad Asosiy harakatlar Baholash mezoni
“Pressga qarshi 
kontr”

raqib bosim bilan 
kiradi

raqib tempini 
sindirish

step-back + jab; slip + 
cross; clinchdan chiqish

kontr-hujum ulushi, 
qaror vaqti

Ayollar janglari formati va shunga mos ko‘nikmalarni rivojlantirish zarurligi qayd etiladi [Apprentice Coach 
Manual, 2016, 18].

XULOSA
Bokschi qizlarda texnika-taktik tayyorgarlikni takomillashtirish faqat texnik elementlarni ko‘paytirish 

bilan cheklanmay, ijro sifati, taktik tanlov va transfer integratsiyasini o‘z ichiga olgan kompleks yondashuvni 
talab etadi. Xorijiy manbalarda taktikaning energiya tejamkorligi hamda raqib uslubini hisobga olish zarurligi 
asoslangan bo‘lsa-da [AIBA, 2019, 75], ayollar boksida ushbu yondashuv indikatorlar va individual uslub profili 
bilan yanada kuchaytirilishi lozim. Mahalliy amaliy ishlar video-tahlil, individual reja va ssenariyli sparringning 
samaradorligini ko‘rsatmoqda [Mamatqulov, 2025, 77], biroq metodik dastur va monitoring protokollarini ilmiy 
“qattiqlik” asosida ishlab chiqish hanuz dolzarb hisoblanadi.

Taklif etilgan 10 haftalik modelda (A: texnik baza; B: mikro-taktika; C: qaror mashqlari; D: transfer) indika-
torlar bo‘yicha ijobiy siljishlar namunaviy tarzda qayd etildi. Kelgusida ushbu modelni real tajriba-sinov sharoitida 
yosh toifalari, vazn toifalari va sport staji bo‘yicha tekshirish, natijalarni statistik tahlil hamda videometrik o‘l
chovlar bilan mustahkamlash maqsadga muvofiqdir.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 AIBA. 2019. AIBA Coach Regulations Manual. [AIBA, 2019, 75].
2.	 Apprentice Coach Manual. 2016. Apprentice Coach Manual (Amateur Boxing). [Apprentice Coach Manual, 2016, 18].
3.	 Zadorozhna, O., va boshq. 2023. Tactical Training of Elite Athletes in Olympic Combat Sports: Practice and Experi-

ence. [Zadorozhna va boshq., 2023, 1-3].
4.	 Nazarenko, L. 2017. (ilmiy maqola/PDF). Boks mashg‘ulotida texnik-taktik va psixologik tayyorgarlik integratsiyasi 

haqida. [Nazarenko, 2017, 8].
5.	 Turdiev (Karimovich), F., va hamkorlar. 2022. “Development of Physical and Technical-Tactical Preparation of Highly 

Skilled Boxer Girls.” JournalNX. [Turdiev (Karimovich) va boshq., 2022, 71-72].
6.	 Mamatqulov, X. B. 2025. “Ways to Increase the Efficiency of Technical and Tactical Preparation in High-Qualified 

Boxers.” [Mamatqulov, 2025, 77].
7.	 World Bulletin (WBML). 2024. “Methodology for Improving the Technical Training…” (maqola/PDF). [World Bulletin 

(WBML), 2024, 17].



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

525

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, fevral, 2(1)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

526

2026-yil, fevral, 2(1)-son

2026. №2(1)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


